

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Красного Курсанта ул., д.12, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-2
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.11.2022	ноябрь 2022 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто девяносто шесть тысяч четыреста семьдесят рублей 41 копейка*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					66,47		196 470,41
PCY					66,47		196 470,41
1	1	Смена частей водосточных труб: колена с люлек БП-00024223 Колено Гофрированное ОЦ	ТЕРэ4.01-07-003-03	10 шт.	0,8	13 758,59	11 006,87
				шт	8	354,67	2 837,36
2	2	Смена частей водосточных труб: отливы БП-00024208 Отлив 216мм Фальц оцинк.	ТЕРэ4.01-07-003-04	10 шт.	0,2	10 025,65	2 005,13
				шт	2	528,00	1 056,00
3	3	Смена частей водосточных труб: воронки с люлек БП-00024220 Воронка закрытая с проволокой ОЦ	ТЕРэ4.01-07-003-06	10 шт.	0,4	16 019,50	6 407,80
				шт	4	628,00	2 512,00
4	4	Смена ухватов для водосточных труб: в камен. стенах БП-00021211 Гайка оцинкованная М6 DIN 200шт/упак БП-00024459 Болт оцинкованный 6*60(30шт) БП-00024222 Охват на штыре (прут-12*300мм) Черная полоса	ТЕРэ4.01-07-009-01	10 шт.	4,6	5 233,28	24 073,08
				шт	120	1,73	207,60
				шт	120	8,00	960,00
				шт	46	204,00	9 384,00
5	5	Навеска страховочного троса	ТЕР46-08-033-01	1 операция	20	739,35	14 786,93
6	6	Навеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-02	1 операция	20	1 685,62	33 712,42
7	7	Перенавеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-03	1 операция	20	1 776,15	35 523,08
8	8	Смена прямых звеньев водосточных труб с люлек БП-00024205 Труба 1250мм ОЦ БП-00024221 Труба 1250мм ОЦ	ТЕРр58-10-2	100 м	0,47	146 712,98	68 955,10
				шт	29	597,33	17 322,57
				шт	10	497,33	4 973,30

Прямые затраты по разделу:	90 846,46
в т. ч. зарплата:	49 431,41
Накладные расходы по разделу:	46 246,18
Сметная прибыль по разделу:	26 632,69
НДС 20% по разделу:	32 745,07
Итого по разделу, включая НДС:	196 470,41
Прямые затраты по всем разделам:	90 846,46
в т. ч. зарплата:	49 431,41
Накладные расходы по всем разделам:	46 246,18

Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

26 632,69
32 745,07
196 470,41

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2 _____ Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник РСУ _____ Крикун Г.А.